
1 
 

                      U s n e s e n í 

z 2. jednání RM, které se konalo dne 31.01.2023 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí zprávu „Přehled oprav bytového fondu za rok 2022“. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí, že Město Nové Sedlo podalo žádost fa CHOTES o uplatnění 

slevy v souladu s ustanovením §157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech pro rok 2023 na poplatek 

za uložení odpadu na skládce pro následující odpady: 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

20 03 07 Objemný odpad 

Rozhodný počet obyvatel obce uvedený v bilanci obyvatel České republiky zpracované Českým 

statistickým úřadem k 1. lednu 2022 činí 2 554 obyvatel.  

Limit pro uplatnění slevy tedy činí  460 tun (počet obyvatel x 0,18 t) 

 

Usnesení č. 18/2023 

RM schvaluje odkoupení pozemků parcelní čísla 276/3 – výměr 955 m2,  599/6 – výměr 477 m2 a 

335/4 – výměr 1060 m2 v katastrálním území Chranišov od Sokolovské uhelné, právní nástupce, 

a.s. za cenu 301.340,-  Kč + 21% DPH tj. 63.281,40 Kč  a postupuje k projednání do 

Zastupitelstva města.  

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 19/2023 

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce  a právo umístění a provedení stavby „Cyklostezka Chodov – 

Loket přes Nové Sedlo“  na p.p.č. 276/1, 77/1, 80/1, 81, 114/1 335/44, 335/47, 335/65, 335/2 v k.ú. 

Chranišov, p.p.č. 1401/1, 1402, 480/3, 1174/18 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a p.p.č.388/1, 387/1, 24/2, 

24/12, 332/39, 384/1, 53/1,  332/8, 332/4, 362/1, 356/1, 146/3 v k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 20/2023 

RM schvaluje, souhlas se stavbou a sepsání budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

59049/IP-12-0007871/Loučky,SO, Školní,p.p.č.284/2,kNN mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ 

Distribuce, a.s. - plná moc  Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 21/2023 

RM schvaluje darovací smlouvu na bezúplatný převod pozemků do vlastnictví Města Nové 

Sedlo, dle GP č. 964-224/2022: 

- p.p.č. 1360/17    o výměře 4 524 m2  ostatní plocha (ostatní komunikace) 

- p.p.č. 1367/13    o výměře 5 138 m2  ostatní plocha (ostatní komunikace) 

- p.p.č. 1407/3      o výměře    219 m2  ostatní plocha (zeleň) 

vše v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte. 

Pozemky jsou  ve vlastnictví Karlovarského kraje se sídlem Závodní 353/88, Karlovy Vary, který 

je  zastoupený Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, Sokolov 

a postupuje k projednání do Zastupitelstva města. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

  

 

Usnesení č. 22/2023 

RM schvaluje novou dodatkovou tabulku SPZ 3K9 9278 pro pana H.A. pro  zřízené parkovací 

místo na pozemku parcelní číslo 404/4 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    



2 
 

Usnesení č. 23/2023 

RM  schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č. 451/72 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte k umístění osobního automobilu v tomto pořadí: 

1. MT 

2. IG 

a ukládá odboru ÚPIŽP  zajištění za asistence městské policie na náklady žadatele.  

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 24/2023 

RM schvaluje vyhrazené parkovacího místa dle předložené žádosti na p.p.č. 405 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte k umístění osobního automobilu SPZ 2K1 4929 a ukládá odboru ÚPIŽP zajištění 

za asistence městské policie na náklady žadatele. RM schvaluje úhradu nákladů formou 

čtvrtletních splátek. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 25/2023 

RM  schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č. 468/24 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte k umístění osobního automobilu v tomto pořadí: 

1. JS 

2. RP 

a ukládá odboru ÚPIŽP zajištění za asistence městské policie na náklady žadatele.  

Pro: 5            Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

RM odkládá rozhodnutí ve věci nové dodatkové tabulky na SPZ 4K2 3498 pro paní B.M. pro  

zřízené parkovací místo na pozemku parcelní číslo 468/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Po doplnění 

informací bude žádost znovu projednána 

 

Usnesení č. 26/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje  části p.p.č.666/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte 

– výměr cca 43 m2, dle stanovených podmínek a postupuje k projednání do Zastupitelstva města. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 27/2023 

RM schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 23_SOP_01_4122101395. Smlouva bude uzavřena mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly z důvodu 

zřízení nového odběrného místa na p.p.č. 1187/7 k.ú. Nové Sedlo u Lokte, obec Nové Sedlo. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 28/2023 

RM schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 23_SOP_01_4122101412. Smlouva bude uzavřena mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly z důvodu 

zřízení nového odběrného místa na p.p.č. 459/1 k.ú. Loučky u Lokte, obec Nové Sedlo. 

Pro: 5             Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 29/2023 

RM schvaluje podání žádosti o změnu stavby před dokončením v bytovém domě čp. 299, 

Masarykova ul., Nové Sedlo na 2 bytové jednotky, kdy původním záměrem bylo vybudovat 1 

bytovou jednotku (sloučením 3 nevyhovujících). 

Pro: 5             Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 



3 
 

Usnesení č. 30/2023 

RM schvaluje cenovou nabídku ing. Martina Štechera, Mokřiny 232, 352 01 Aš na zpracování 

PD, inženýrské činnosti, rozpočtu a výkazu výměr na demolici mostu. Umístění mostu – 

souřadnice jsou 50.2074761N, 12.7364033E – náklady na pořízení 45 000,-- bez DPH. 

Pro: 5             Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 31/2023 

RM schvaluje zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo stavby: „Hala u sběrného 

dvora Nové Sedlo“ registrační č. projektu 5211200086. Zadávací dokumentace bude zveřejněna 

na profilu zadavatele. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

RM bere na vědomí, že Město Nové Sedlo podalo dne 25. 1. 2023 žádost o dotaci do programu 

Karlovarského kraje – Program obnovy venkova 2022-2024 na akci „Rekonstrukce veřejného 

osvětlení v Hornické Kolonii k č.p. 461 a za ZŠ I. stupně“. Stavbou bude provedeno osazení 13 

stožárů a LED svítidel a bude položeno cca 340 m kabelového vedení. Rozpočtované náklady činí 

409.018,- Kč včetně DPH a na stavbu bychom měli obdržet dotaci ve výši 250.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 32/2023 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy METROLUX s.r.o., U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 

106 00 Praha 10. Firma provede na zrealizované stavbě „Modernizace VO ve městě Nové Sedlo“ 

číslo dotace 2182000122 „Protokol z certifikovaného měření“ – náklady na pořízení 26 160,-- Kč 

bez DPH. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 33/2023 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy METROLUX s.r.o., U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 

00 Praha 10. Firma provede na zrealizované stavbě „Modernizace VO ve městě Nové Sedlo“ číslo 

dotace 2182000122 „Zprávu o závěrečném vyhodnocení akce“ – náklady na pořízení 28 000,-- 

Kč bez DPH. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 34/2023 

RM schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrných 

elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 KV (NN) č.: 

19_SOBS01_4121506671. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a firmou ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly z důvodu prodloužení lhůty 

připojení budoucí výstavby RD v Hornické Kolonii do 1. 1. 2025. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 35/2023 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy METROLUX s.r.o., U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 

106 00 Praha 10 na zpracování podkladů pro podání žádosti o dotaci do Národního plánu obnovy 

Ministerstva průmyslu a obchodu do Výzvy č. 1/2022 „Modernizace veřejného osvětlení ve 

městě Nové Sedlo – 2. Etapa“ – náklady na pořízení 95 000,-- Kč bez DPH. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 36/2023 

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města evidovaného na 

účtu 028 v hodnotě 79.408,35 Kč. Majetek je zastaralý, poškozený a pro další potřeby města 

nevyužitelný, případná oprava by byla neekonomická. Majetek bude vyřazen fyzickou likvidací 

a uložen na sběrném dvoře. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    



4 
 

 

Usnesení č. 37/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu na poskytnutí poradenských služeb v oblasti energetiky 

a energetického obchodu v navrženém znění dle připomínek ze strany Města Nové Sedlo a firmy 

Jirgl EP. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo, zastoupené starostou města 

Robertem Zelenkou a firmou Jirgl EP s.r.o., IČ 024 49 595, se sídlem Karlovy Vary, Rybáře, 

Kosmonautů 1060/12a, PSČ 360  05, zastoupené jednatelem společnosti Ing. Jiřím Jirglem.  

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 38/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje rozpočtové opatření č. 13. 
      

 ÚZ/Org. § pol. Nás.Z rozpočtové úpravy  - příjmy  

    1113   DPFO vyb. Srážkou 222 054,95 

    1121   DPPO 200 000,00 

    1211   DPH 200 000,00 

    1356   příjem z dobývání nerostů 100 000,00 

3 745   4122   dotace bolčevník 1 342,50 

13 013   4116 104/1 dotace VPP 30 897,70 

13 013   4116 104/5 dotace VPP 147 681,30 

13 101   4116 33/1 dotace VPP 300 767,00 

98 008   4111   dotace volby prezidenta ČR 30 123,84 

98 187   4111   dotace volby do zastup. obce -26 025,65 

    8115   přebytek minulých let   

     1 206 841,64 

 ÚZ/Org. § polož. Nás.Z rozpočtové úpravy - výdaje   

  1039 5156   PHM les 2 912,00 

  2212 5169   služby silnice 11 801,20 

  2212 5171   opravy silnice -74 000,00 

  2212 6121   komunikace RD - 1/4 65 945,00 

2 220 2212 6121   komunikace Krupičná 97 000,00 

  2341 5169   služby protipov. Opatření 8 620,63 

2 343 2341 6121   revitalizace Malá Anna 10 495,68 

302 3111 5331   příspěvek na stravné MŠ 6 200,00 

  3113 5139   materiál ZŠ 5 104,00 

351 3113 5331   příspěvek na stravné ZŠ 19 480,00 

3 118 3113 6121   rekonstrukce bytu v ZŠ 6 000,00 

  3314 5011   platy knihovna -300 000,00 

  3314 5031   SP knihovna -85 000,00 

  3314 5032   ZP knihovna -30 000,00 

  3314 5136   nákup knih 7 406,54 

  3314 5499   PP knihovna 1 000,00 

340 3314 5139   materiál příměstský tábor 515,00 

  3319 5139   materiál kultura 3 347,00 



5 
 

  3319 5169   služby kultura 7 727,20 

  3341 5192   náhrady rozhlas 1 970,22 

  3392 5031   SP Meteor -57,00 

  3392 5032   ZP Meteor 57,00 

  3392 5152   teplo Meteor 13 544,73 

  3392 6121   pergola Meteor 8 915,21 

  3399 5169   diadlo Praha, doprava 24 650,00 

303 3399 5139   materiál SPOZ 2 283,75 

303 3399 5169   služby SPOZ 10 010,00 

303 3399 5175   pohoštění SPOZ 4 546,00 

303 3399 5194   dary SPOZ 20 317,00 

334 3399 5169   posvícení 23 000,00 

337 3399 5169   materiál advent 22 623,00 

337 3399 5169   služby posvícení -74 450,00 

337 3399 5175   pohoštění posvícení 450,00 

  3412 5151   voda TJBU -27 000,00 

  3412 5152   teplo TJBU -41 000,00 

  3412 5154   elektřina TJBU 18 484,00 

  3412 5169   služby TJBU -36 000,00 

  3412 5171   opravy TJBU 72 506,73 

  3421 5169   kontrola dětských hřišť 13 200,00 

  3612 5021   dohody bytové 22 877,00 

  3612 5137   DHDM bytové 29 277,16 

  3612 5152   teplo bytové 115 829,91 

  3612 5154   elektřina bytové 32 290,08 

  3612 5169   služby bytové 14 180,30 

  3612 5171   opravy bytové 312 568,97 

  3612 5192   soudní poplatky 12 935,00 

  3612 6121   stavby -300 000,00 

  3613 5151   voda NP 4 694,86 

  3613 5152   teplo NP -125 000,00 

  3613 5154   elektřina NP 27 595,68 

  3613 5169   služby NP -121 000,00 

  3613 5171   opravy NP 138 877,92 

  3631 5154   elektřina VO 46 479,87 

  3631 5171   opravy VO 27 799,30 

  3632 5169   služby pohřebnictví 47 113,00 

  3635 6119   služby územní plán -60 000,00 

3 612 3635 6121   parcelace Sedmidomky 35 000,00 

3 637 3636 6121   stavby Hornická kolonie 246 740,98 

  3699 5011   platy zařízení města 121 222,22 



6 
 

  3699 5132   ochranné oděvy zař. Města 56 131,30 

  3699 5137   DHDM zař. Města 33 859,03 

  3699 5168   IT služby zař. Města 5 669,05 

  3699 5171   opravy zař. Města -221 000,00 

  3699 5499   PP zař. Města 5 000,00 

  3699 6122   pódium zař. Města 59 733,00 

3 698 3699 6121   stavba Sběrný dvůr 25 000,00 

13 013 3699 5011 104/1 dotace VPP platy 23 259,94 

13 013 3699 5011 104/5 dotace VPP platy 61 901,60 

13 013 3699 5031 104/1 dotace VPP SP 5 604,16 

13 013 3699 5031 104/5 dotace VPP SP 76 055,05 

13 013 3699 5032 104/1 dotace VPP ZP -144,13 

13 013 3699 5032 104/5 dotace VPP ZP 9 560,54 

13 101 3699 5011 33/1 dotace VPP platy 229 027,33 

13 101 3699 5031 33/1 dotace VPP SP 52 639,09 

13 101 3699 5032 33/1 dotace VPP ZP 19 100,58 

  3722 5169   svoz komunálního odpsdu 225 102,68 

  3723 5139   DHDM tříděný odpad -45 000,00 

  3723 5139   materiál tř. odpad 29 221,50 

  3744 5168   IT služby server 9 497,31 

  3744 6121   stavby pov. Ochrana -200 000,00 

3 745 3745 5021   dohoda bolševník 20 000,00 

  5311 5011   platy MP -110 000,00 

  5311 5031   SP MP -25 000,00 

  5311 5132   pracovní oděvy 27 122,00 

  5311 5168   IT služby MP 8 682,00 

  5311 5169   služby MP 27 667,75 

  5311 5171   opravy MP 1 258,91 

  5311 6121   investice MP -150 000,00 

  6112 5023   platy zast. Města 430 764,00 

  6112 5032   ZP zast. Města 11 465,90 

  6112 5163   pojištění zast. Města 4 716,00 

  6112 5175   pohoštění zast. Města 28 335,00 

98 187 6115 5139   materiál volby -0,01 

98 008 6118 5137   DHDM volby prezident ČR 23 118,00 

98 008 6118 5139   materiál volby prezidenta ČR 3 516,20 

98 008 6118 5169   služby volby prezidenta ČR 3 489,64 

  6171 5011   mzdy správa -300 000,00 

  6171 5021   dohody správa 9 838,00 

  6171 5031   SP správa -294 000,00 

  6171 5132   ZP správa -96 000,00 



7 
 

  6171 5038   pojistné správa 4 022,00 

  6171 5137   DHDM správa 68 689,92 

  6171 5139   materiál správa 81 880,98 

  6171 5151   voda správa 19 038,00 

  6171 5154   elektřina správa 27 835,29 

  6171 6167   školení správa 10 510,71 

  5171 5168   IT služby správa 129 933,16 

  6171 5169   služby správa 150 290,22 

  6171 5173   cestovné správa 1 695,00 

  6171 5191   zaplacené sankce 3 977,00 

  6171 5361   kolky 3 000,00 

  6171 5362   soudní poplatky správa 10 842,80 

2 111 6171 5169   služby správa -300 000,00 

  6310 5163   poplatky banka 821,00 

  6399 5494   odměny členům komisí 26 250,00 

  6399 6329   příspěvek Mikroregion 430 777,00 

     1 206 841,64 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 

Usnesení č. 39/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města ve výši 30 000,-- Kč 

na rok 2023 na úhradu mzdových nákladů pro zapsaný spolek Chráněné bydlení Sokolov, ve 

kterém je umístěn klient z Nového Sedla.  

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 40/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Odpisový plán na rok 2023 Základní školy v Novém Sedle, 

Masarykova 425. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 41/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Odpisový plán na rok 2023 Mateřské školy v Novém Sedle, Sklářská 

510. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 42/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje poskytnutí znaku města a souhlasu s jeho zveřejněním zapsanému 

spolku Klub M 131.1 pro prezentaci tradičních symbolů železnice, která se připravuje 

v budově bývalé nádražní restaurace železniční stanice Kraslice. 

Pro: 5              Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 43/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vzájemnou výměnu bytů nájemníků F.K., na adrese Příčná 484 a 

F.K., na adrese Příčná 485 ze zdravotních důvodů. Nájemní byty jsou ve vlastnictví města. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 



8 
 

Usnesení č. 44/2023 

RM schvaluje J.M. proplacení zařizovacích předmětů do nájemního obývaného bytu v těchto 

částkách: kuchyňská linka vč. Příslušenství 5 000,-- Kč, spotřebiče 5 000,-- Kč. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 45/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 1 o velikosti 1+0 na adrese U Porcelánky 149, 357 35 

Nové Sedlo – Loučky v tomto pořadí: 

1) SK 

2) IK 

3) KD 

Pro: 4             Proti: //         Zdržel se: 1 - starosta              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 46/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 1 o velikosti 1+2 na adrese Masarykova 382, 357 34 

Nové Sedlo v tomto pořadí: 

1) MP 

 Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    
 

Usnesení č. 47/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje zakoupení 8 ks nádob na odpad (120l - červenou) a 14 ks nádob na 

bio odpad (240l).  

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    
 

 RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu o činnosti SPOZ za rok 2022. 
 

Usnesení č. 48/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje podání žádosti o dotaci v roce 2023 do podprogramu: 298D2320 – 

Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické základny regionálního školství v působnosti 

obcí. Název projektu: „Stavební úpravy části 1. NP Základní školy Nové Sedlo, Masarykova č.p. 

217 – na školní družinu“. Celkové výdaje projektu 5 500 000,- Kč a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 49/2023 

RM schvaluje zajištění spolufinancování projektu: „Stavební úpravy části 1. NP Základní školy 

Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 – na školní družinu“ ve výši minimálně 30% celkových výdajů 

projektu. A prohlašuje tímto, že má k dispozici dostatečnou výši finančních prostředků na její 

zabezpečení a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 50/2023 

RM schvaluje zajištění předfinancování projektu a ukládá starostovi města panu Robertu 

Zelenkovi zabezpečit veškeré úkony spojené s projektem: „Stavební úpravy části 1. NP Základní 

školy Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 – na školní družinu“  a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 51/2023 

RM Nové Sedlo pověřuje starostu města, p. Roberta Zelenku, zajištěním zřízení služby senior 

taxi a pověřuje jej vypracování pravidel této služby. 
Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 

 



9 
 

Usnesení č. 52/2023 

RM Nové Sedlo pověřuje starostu města, p. Roberta Zelenku, zajištěním zřízení služby rozvozu 

obědů a pověřuje jej vypracování pravidel této služby. 
Pro: 5               Proti: //          Zdržel se: //              Nepřítomen: //    

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

starosta města                                        místostarosta města 

 

 

 


		2023-02-02T13:54:22+0100
	Robert Zelenka




